
 

 

UCHWAŁA NR XI/115/2019 

RADY MIEJSKIEJ W TOSZKU 

z dnia 21 sierpnia 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXII/252/2017 Rady Miejskiej w Toszku z dnia 27 marca 2017 r. 

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjum do nowego ustroju szkolnego 

wprowadzonego ustawą - Prawo oświatowe 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2019 r. poz. 506) oraz art. 88 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2017 r. Prawo oświatowe (tekst jedn. Dz. U.  

z 2018 r. poz. 996 z późn. zm.), po przeprowadzeniu konsultacji, na wniosek Burmistrza Toszka 

Rada Miejska w Toszku 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXII/252/2017 Rady Miejskiej w Toszku z dnia 27 marca 2017 r. w sprawie 

dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjum do nowego ustroju szkolnego wprowadzonego ustawą  

- Prawo oświatowe § 2 ust. 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: „2) nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa nr 1 im. Ireny 

Sendler w Toszku”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Toszka. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie  

1 września 2019 r.         

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej  

w Toszku 

 

 

Tadeusz Kobiernik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 27 sierpnia 2019 r.

Poz. 5699


		2019-08-27T09:55:58+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




